
                        

 
                                                                                                                     

  
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - 

Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) Tel. 0941/957831 

 
Capo d’Orlando, 20/06/2023  

 

All’albo on line  

Al sito web  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Verbale prot. n°15046 del 14/06/2023 con allegata tabella di valutazione dei titoli;  

Vista la graduatoria provvisoria prot.n. 15047del 14/06/2023 PNRR 1.4; 

Considerato che non sono pervenuti reclami; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI COSTITUENTI IL TEAM 

 
PROGETTO PNRR 1.4 AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA: 

COMPETENTI NEL TERZO MILLENNIO - IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-16817 -CUP: 

G14D22005350006 

POSIZIONE N° NOME E COGNOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 CAPPOTTO MAURO 77 
2 ARMELI IAPICHINO LUCIANO 76 
3 CARUSO MARGHERITA 60 
4 CONSIGLIO SARINA 48 
5 GRASSICCIA ANTONELLA 42 
6 BONTEMPO ANNAMARIA 40 
7 SMIRIGLIA ANTONINO 38 
8 NATALOTTO LEA CONCETTINA 36 
9 LACAVA GUGLIELMO 33 

10 CARUSO ANNA 28 
11 LIONETTO GIULIA 21 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo 

www.liceoluciopiccolo.edu.it sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

 

IL Dirigente Scolastico 

prof.ssa Margherita Giardina  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

meps22000l@istruzione.it
meps22000l@pec.istruzione.it
www.liceoluciopiccolo.edu.it



		2023-06-20T08:56:12+0200
	GRDMGH58D69F158B




